ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público para conhecimentos dos interessados participantes
do processo que tem como objeto: Serviços de acesso contínuo à Rede Mundial de Computadores
(Internet), por meio de fibras ópticas e via rádio para atender aos diversos prédios, setores e secretarias do
Município de Várzea PB, que o resultado do JULGAMENTO do recurso Impetrado pela empresa
PROXXIMA TELECOMUNICAÇÕES S.A, CNPJ: 40.120.343/0001-04 foi JULGADO
IMPROCEDENTE, mantendo Habilitada a empresa MYLINK SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA LTDA CNPJ sob o nº 37.423.055/0001-14. Esclarecimentos:  na sede da Prefeitura
Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Manoel Dantas, 279, Bairro
Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail: licitacao@varzea.pb.gov.br.

Várzea/PB, 25 de Março de 2025.

ISLENO SOUTO MEDEIROS
Pregoeiro